
Městský úřad Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

 

Poplatek za P S A  

 
Poplatník je povinen uhradit poplatek správci poplatku v celé výši od měsíce ledna do 
konce měsíce března běžného roku. 

 
 

Sazby poplatků 
 
Výše ročního poplatku pro fyzické osoby: 
Poplatek za 1.psa v rodinném domě ………………………...………………………200 Kč 
 
Poplatek za 2.a každého dalšího psa v rodinném domě ….………………………300 Kč 
 
Poplatek za 1.psa, jehož držitelem je poživatel invalidního,  
starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho 
jediným zdrojem příjmu, anebo poživatel sirotčího důchodu………………………100 Kč 
 
Poplatek za 2. a každého dalšího psa, jehož držitelem je poživatel invalidního,  
starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho 
jediným zdrojem příjmu, anebo poživatel sirotčího důchodu………………………150 Kč 
 
Poplatek za prvního a každého dalšího psa v ostatních domech  
(domech, bytech města, právnické a podnikající osoby)…………………………. .400 Kč 
 
 
 

Platby poplatků 
 
Platbu je možno provádět v hotovosti na Městském úřadě  
 
nebo 
 
bankovním převodem na účet u České spořitelny a.s., Ústí nad Labem 
 

účet číslo:  0882509369/0800  

         V.S.:  1341 

Pokud platbu provádí jiná osoba, než která je držitelem psa, do poznámky nutno 
uvádět, za koho je poplatek hrazen.  
 

 
Více informací o poplatcích za psa viz Obecně závazná vyhláška města Chabařovice č. 1/2019                        
o místním poplatku ze psů ve městě Chabařovice, viz www.chabarovice.cz, záložka Město a samospráva – 

Vyhlášky a nařízení nebo na telefonním čísle 475 225 396 (odbor správní a majetku města) 
. 

http://www.chabarovice.cz/

